NETLAND24.pl
Netland Computers
62-800 Kalisz
ul. Wrocławska 35
tel: 62 741 22 68
Zasilacz Qoltec ATX 1800W 80 Plus Platinum Gaming Mine
Cena brutto: 535,00 zł
Cena netto: 434,96 zł
Koszty wysyłki: GRATIS od 100 PLN przy płatności przelewem / +15 zł pobranie.
 Opis
Zasilacz ATX to urządzenie charakteryzujące się niezawodnością. Zapewnia
bezawaryjną pracę podłączonego komputera.
 Najważniejsze punkty sprzedaży
Zadbaj o prawidłowe zasilanie
Motorem napędzającym urządzenie do działania są jego komponenty. W
przypadku zarówno komputera, jak i koparki są to: płyta główna, karta graficzna,
procesor i inne elementy. Aby zapewnić prawidłowe i bezawaryjne działanie
wszystkich podzespołów musisz zadbać o ich właściwe zasilanie. Im bardziej
wymagające komponenty, tym bardziej wydajnego zasilacza potrzebujesz.
Zapewnij odpowiednią moc
Standard płyt głównych ATX jest najczęściej wybierany przez użytkowników na
całym świecie. Jego popularność wynika z jasno określonych zasad
dotyczących wymiarów oraz wygodnego rozmieszczenia portów. Zadaniem
zasilacza ATX jest dostarczenie stabilnego napięcia do urządzenia.
Chłodzenie aktywne
Zasilacze z systemem chłodzenia aktywnego są niezwykle wydajne i stosowane
w komputerach lub koparkach kryptowalut o dużej mocy. Zasada ich działania
jest bardzo prosta i polega na ciągłej pracy wentylatora znajdującego się
wewnątrz urządzenia.
Produkt:
Nazwa: QOLTEC 50348 Zasilacz ATX 1800W 80 Plus Platinum Gaming
Mine
Opis: Qoltec Monolith 50348 - Zasilacz (wewnętrzny) - ATX12V /
EPS12V - 80 PLUS Platinum - AC 180-240 V - 1800 wat - aktywna
korekcja typu Power Factor (PFC) - czarny
EAN: 5901878503486
Gwarancja
producenta:
24 miesiące
 Ogólne
Rodzaj
urządzenia:
Zasilacz - aktywna korekcja typu Power Factor (PFC) -
wewnętrzny
Zgodność z
normami:
ATX12V / EPS12V
Rodzaj
Obudowy
Zasilacza:
ATX
Kolor: Czarny
 Zasilacz
Napięcie
wejściowe:
AC 180-240 V
Wymagana
częstotliwość:
47 - 63 Hz
Rodzaje złącz
wyjściowych
zasilania:
16 x zasilanie 8 pin PCI Express z odłączaną sekcją 2 pin
5 x 4 piny zasilanie wewnętrzne
8 x zasilanie 15 pin Serial ATA
1 x zasilanie 24 pin ATX z wymienną sekcją 4 pin
1 x zasilanie EPS12V 8 pin z wymienną sekcją ATX12V 4 pin
Napięcie
wyjściowe:
DC +3.3, DC +5, DC ±12 V
Zasilanie: 1800 wat
Zabezpieczenie
obwodu:
Bezpiecznik
Prąd wyjściowy: +3.3V - 20 A
+5V - 20 A
+12V - 138 A
-12V - 0.5 A
+5VSB - 2.5 A
Certyfikat 80
PLUS:
80 PLUS Platinum
 Różne
MTBF: 30,000 godziny
System
chłodzenia:
Wentylator 140 mm
Charakterystyka: Wyłącznik, ochrona przed przegrzaniem, ochrona nadprądowa,
ochrona nadnapięciowa, zabezpieczenie nadmocowe, ochrona
przed przeciążeniem, zabezpieczenie podnapięciowe, ochrona
przeciwzwarciowa, niemodularna konstrukcja
Zgodność z
normami:
RoHS
 Gwarancja producenta
Obsługa i
wsparcie:
Gwarancja ograniczona - 2 lata
 Wymiary i waga
Szerokość: 15 cm
Głębokość: 16.5 cm
Wysokość: 8.5 cm
Waga: 2.375 kg
 Wielkość i waga (ładunek)
Szerokość
transportowa:
29.5 cm
Głębokość
transportowa:
12 cm
Wysokość
transportowa:
20.5 cm
Waga
transportowa:
2.57 kg
	Zasilacz Qoltec ATX 1800W 80 Plus Platinum Gaming Mine